
研创园接驳车运营服务招标项目（二标段）招标公告

（招标编号：JK24114）

项目所在地区：江苏省南京市江北新区

一、招标条件

本研创园接驳车运营服务招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹

资金:270万元， 招标人为南京力合创展科技服务有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、规模：为了提升营商环境，有效做好片区配套服务，南京市江北新区产业技

术研创园优选汽车商搭建了公共接驳车服务体系，以满足园区企业职工到达上下班需求。

2024年，研创园计划使用18辆大巴车、4辆中巴车，运载线路7条，标段二负责4-7号线，需

10辆大巴、1辆中巴车，后期根据实际情况调整车辆及线路。投标人可兼投两项目，但不兼

中。 2、范围：为了提升营商环境，有效做好片区配套服务，南京力合创展科技服务有限公

司优选客运服务商搭建了公共接驳车服务体系，以满足群众轨道交通到达各载体园区的换乘

服务。共划分为二个标段，本次招标为其中的 研创园接驳车运营服务招标（二标段）。

3、控制价：9.5元/km（大巴车载客人数≥45人）,5.7元/km（中巴车载客人数≥17人），标

段二总价不超过270万/年。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

研创园接驳车运营服务招标（二标段）

三、投标人资格要求

研创园接驳车运营服务招标（二标段）:

1、投标人具有独立订立合同的能力，营业执照在有效期内。且具备有效期内的道路运

输经营许可证。（须提供营业执照、道路运输经营许可证复印件加盖公章）；

2、投标人不得存在下列情形之一：（提供承诺书加盖公章）

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）投标文件中的重要内容失实或者弄虚作假；

（3）与本招标项目的招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相互控股、参股的；

（4）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

（6）处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂

停且在暂停期内；

（7）因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接

项目的；



（8）投标人近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记

录之日起未超过5年的（须提供承诺书原件）；

3、投标人须按照运营需求及时调整路线、站点及运营时间（须提供承诺书原件）；

不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-14 09:00到2024-08-21 17:00

获取方式：1、获取时间：自2024年8月 14 日至2024年8月 21 日止，上午09:00分至

11:30分；下午14:00分至17:00分。 获取方式：1、具备以上资格条件的投标申请人将报名

所需材料发送至指定邮箱（1211730348@qq.com）登记领取招标文件。 2、报名所需材料：

《单位介绍信》或授权委托书、营业执照副本复印件并加盖公章以及经办人身份证复印件加

盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-06 09:30

递交方式：纸质现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-06 09:30

开标地点：南京市公共资源交易中心江北新区分中心（南京市江北新区天浦路1号5号

楼） 106 室

七、其他

1、评分方法为综合评估法；

2、本公告发布法定媒体：南京市公共资源交易平台、江苏招标投标公共服务平台

3、中标原则：本次 研创园接驳车运营服务招标（二标段）共二个标段进行招标，分别

为一标段、二标段，投标人可以同时对二个标段进行投标，但只能中一个标段（即“兼投不

兼中”）。

（1）一标段、二标段同一天进行开标评标工作，开标评标顺序为一标段、二标段。

（2）投标人若在一标段中被确定为拟定中标人，在二标段中不再参加评审。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京力合创展科技服务有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京力合创展科技服务有限公司

地  址： 南京市浦口区孵鹰大厦B座

联  系  人： 熊工

电  话： 025-58558022

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 南京建凯建设项目管理有限公司

地  址： 江浦街道浦口大道1号新城总部大厦515室

联  系  人： 陈工

电  话： 025-83286879

电  子  邮  件： 1211730348@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-14T16:06:37+0800
	第3页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-08-14T16:06:37+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-14T16:06:37+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-14T16:06:37+0800
	第3页(582,300)
	已检查




